
7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

1

7th International Tourism Cartoon Competition 
Book - 2015

7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması 
Albümü - 2015



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

2

7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü-2015
7th International Tourism Cartoon Competition Book-2015

1. Turizm-Karikatür ve Çizgi Romanlar-Sergiler, 2. Karikatür ve çizgi romanlar-Sergiler, 
3. Turizm-Yarışmalar-Türkiye, 4. Turizm-Ödrüller-Türkiye, 

I. Turizm Yazarları ve Gazetecileri Derneği, II. Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi

Basıldığı yer ve tarih	 : İstanbul
Yayımcının adı	 : Nazmi Kozak
Yayımcı adresi	 : P.K. 589 06445 Yenişehir, Çankaya, Ankara.
Matbaa	 : Clas Copy Center
Matbaa adresi	 : Ataşehir Bulvarı Ata 2-1 Blok 36. Ada Ataşehir
İl	 : İstanbul
	   Tel.: 0216 455 51 95
Matbaacı  sertifika numarası	 : x
ISBN	 : 978-605-65762-1-8
Baskı adedi	 : 800
Sayfa düzeni	 : Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi
Kapak	 : Hasan Gülsaçan

©Copyright 
Turizm Gazetecileri ve Yazarları Derneği
Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi

 Organization Commitee / Düzenleme Kurulu
Nazmi KOZAK

Kerem KÖFTEOĞLU



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

3

The Competition is organized with the support of Ministry of Tourism and Culture.
Bu yarışma, T. C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteği ile düzenlenmektedir.

Sponsors / Destekleyenler



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

4



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

5

Contents / İçindekiler
CONTENTS / İÇİNDEKİLER	 5

FOREWORDS / ÖNSÖZLER	 6-7

The Former Awards 2009 Önceki Ödüller	 8
The Former Awards 2010 Önceki Ödüller	 9
The Former Awards 2011 Önceki Ödüller	 10
The Former Awards 2012 Önceki Ödüller	 11
The Former Awards 2013 Önceki Ödüller	 12
The Former Awards (Adult Category) 2014 Önceki Ödüller (Yetişkinler Categorisi)	 13
The Former Awards (Youth Category) 2014 Önceki Ödüller (Gençler Kategorisi)	 14

SELECTION COMMITTEE MEMBERS 2015 DEĞERLENDİRME KURULU ÜYELERİ	 15 - 16

Pre-selection Committee Members / Ön Değerlendirme Kurulu Üyeleri	 15
Final Selection Committee Members / Final Değerlendirme Kurulu Üyeleri	 16

THEME / KONU	 17

AWARDS 2015 ÖDÜLLER	 19 - 35

Adults Category / Yetişkinler Kategorisi	 19

The Grand Award / Birincilik Ödülü	 20
The Second Award / İkincilik Ödülü	 21
The Third Award / Üçüncülük Ödülü	 22
Professor Atila Özer Recognition Award / Prof. Atila Özer Özel Ödülü     	 23
Mansions / Mansiyonlar	 24-26

Youth Category / Gençler Kategorisi	 27

The Grand Award / Birincilik Ödülü	 28
Mansions / Mansiyonlar	 29-31

SELECTED CARTOONS 2015 SEÇME KARİKATÜRLER	 34-146

Adults Category / Yetişkinler Kategorisi	 34
Youth Category / Gençler Kategorisi	 147

INDEX / DİZİN	 169 - 171

FOTOĞRAFLAR / PHOTOS	 173 - 176



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

6

Merhaba,
Ne mutlu ki, bu satırları 2009 yılında uzun vadede gelenek-
sel bir hüviyete bürünmesi hedeflenen Uluslararası Turizm 
Karikatürleri Yarışması’nın yedincisi vesilesiyle kaleme alı-
yorum. Turizm ve karikatür sanatını bir araya getiren bu an-
lamlı yarışma bizlere çok şey öğretti. 
Turizmin, dünyanın farklı ülke ve bölgelerinden çok çeşit-
li insanları bir araya getirme misyonunu, yüzlerce sayfada 
anlatılamayacak duyguları ve düşünceleri kağıt üzerine ya-
pılan çizimlerle çok çarpıcı bir şekilde anlatma sanatıyla, ka-
rikatürle birleştirme fikri ilk doğduğunda belki de hiçbirimiz 
bu kadar etkileyici sonuçlarla karşılaşacağımızı düşünmü-
yorduk. Aradan geçen yedi yılda karşılaştığımız birbirinden 
yaratıcı ve ilham verici eserler, bu yarışmaya verdiğimiz des-
tekten ötürü bizleri hem çok mutlu etti hem de gururlan-
dırdı. 
Gerek ülkemize sağladığı katma değer gerekse insanlığa 
sağladığı katkılarla stratejik öneme sahip olduğunu düşün-
düğümüz turizm sektörüne Er Yatırım olarak ilk kez 2012 
yılında markalı şehir otelleri yatırımcısı olarak girmiştik.  
Amacımız, bulundukları bölgelere hem istihdam hem de 
ekonomi kaynağı yaratan markalı şehir otelleri alanında bü-
yüyerek, bu bacasız sanayiye Er Yatırım uzmanlığıyla katkı-
lar sağlamaktı. 
Bu anlamlı yarışmaya verdiğimiz destekle, hem ülkemizden 
yeni sanatçıların yetişmesine önayak olmayı hem de dün-
yanın dört bir yanındaki karikatür sanatçılarının güldüren, 
düşündüren derinlikli ve yaratıcı eserlerini sanatseverlerle 
buluşturmayı arzu ediyoruz. 
Er Yatırım olarak Yedinci Uluslararası Turizm Karikatürleri 
Yarışması’na katılan tüm karikatür sanatçılarını tebrik edi-
yor, yarışmada emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

Ferzan Çelikkanat
Er Yatırım ve Turizm Genel Müdür

Hello,
I am glad that I write these lines with the occasion of the Sev-
enth International Tourism Comics Competition whose aim 
is to achieve a traditional identity in the long-term starting 
from 2009. This meaningful competition which brings tour-
ism and comics art together has taught us a lot.
When the idea to combine tourism -the mission to bring 
many people from various countries and regions in the world 
together- and comics -the art of describing emotions and 
thoughts that are impossible to tell in hundreds of pages, but 
can be told in a stunning way through drawings on a paper- 
was first born, probably none of us thought we would see 
such impressive results. Creative and inspiring masterpieces 
we have seen in the past seven years have made us both hap-
py and proud regarding our support.
As Er Yatırım, we entered to tourism sector, of which we think 
that it has a strategical importance with both the added-value 
it provides to our country and contributions to humankind, in 
2012 for the first time as branded city hotels investor. Our 
purpose is to grow in the field of branded city hotels which 
generates employment and economic source in their regions 
and contribute to this smokeless industry through the exper-
tise of Er Yatırım. 
With this meaningful competition we support, we desire to 
take the lead in raising new artists in our country and to bring 
the comic artists’ profound and creative masterpieces that 
made people laugh and think and art-lovers together from all 
over the world.
As Er Yatırım, we congratulate all comic artists who partici-
pated in the Seventh International Tourism Comics Competi-
tion and thank everyone who contributed their efforts to this 
competition.

Ferzan Çelikkanat
General Manager of Er Yatırım ve Turizm 

Kitap sponsorundan / From the book sponsor



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

7

Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması 2009 yılından bu 
yana geleneksel olarak her yıl düzenlenmektedir. Dünyanın 
en büyük sektörlerinden biri olan turizmin karikatür sanat-
çıları gözüyle betimlenmesini amaçlayan yarışmaya gönde-
rilen eserlerin niteliği her geçen gün artmaktadır.
Bu yıl yarışmaya 67 farklı ülkeden, 445 karikatür sanatçısı 
895 eser ile katıldı. Yarışma bu yıl da gençlerin başvurusuna 
açıldı. 
Bu yıl iki ayrı seçici kurul görev yaptı. Birinci aşamada Ön Se-
çici Kurul üyeleri İstanbul’da bir araya gelerek ilk değerlen-
dirmeyi yaptılar. İlk değerlendirme sonrasında Yetişkinler 
kategorisinde 123, Gençler kategorisinde ise 25 eser fina-
le kaldı. İkinci aşamaya geçmeden önce finale kalan bütün 
eserler 02 – 10 Şubat 2016 tarihleri arasında kopya, esin-
lenme ve önceden ödül alıp almadıklarının kontrol edilmesi 
için internet ortamında askıya çıkarıldı. Gelen bilgiler ışığın-
da beş karikatürün final değerlendirmesinden sokulmama-
sına karar verildi. Dolayısıyla Yetişkinler kategorisinde 116, 
Gençler kategorisinde ise 25 eser final değerlendirmesine 
alındı. Final değerlendirmesi iki aşamalı olarak gerçekleşti-
rildi. İlk final değerlendirmesi sonrasında Yetişkinler kate-
gorisinde 28, Gençler kategorisinde ise 12 eser nihai final 
değerlendirmesine kaldı. Nihai final değerlendirmesi Yetiş-
kinler kategorisinde 28, Gençler kategorisinde ise 12 eser 
üzerinden yapıldı ve Yetişkinler kategorisinde yedi, Gençler 
kategorisinde ise dört eser ödüle değer bulundu.
Elinizdeki kitap, Yetişkinler ve Gençler kategorilerinde finale 
kalan 145 eseri içermektedir. Uluslararası Turizm Karikatür-
leri Yarışması, karikatür sanatçısı Prof. Atila ÖZER’in öncü gi-
rişimleri ile başlatılmıştı. Özlemle andığımız hocamızın adını 
verilen ödüllerle anmaya devam ediyoruz.
7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması, Türkiye Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı’nın destekleriyle düzenlenmektedir. 
Öte yandan yarışmanın gerçekleştirilmesinde Er Yatırım, 
www.turizmgazetesi.com, Detay Yayıncılık ve GMC Organi-
zation firmaları da destek vermiştir. Bütün destekçilerimize 
teşekkür ederiz.
Yarışmanın düzenlenmesinde Turizm Yazarları ve Editörleri 
Derneği ve Anatolia: Turizm Araştırmaları Dergisi çalışanla-
rının önemli katkıları olmuştur. Katkısı olan herkese teşek-
kür borç biliriz.

Gelecek yarışmada görüşmek dileğiyle…
Düzenleme Kurulu.

The International Tourism Cartoon Competition has been an 
annual event since 2009. There has been an increasing num-
ber of and quality of works submitted for this competition 
that aims to describe tourism, as one of the largest sectors in 
the world, from cartoonists’ points of view.

This year we have received 895 works from a total number of 
445 cartoonists representing 67 countries. 

The works submitted to the competition were evaluated in 
two stages. In the first stage, all the works were pre-evaluat-
ed at a meeting held by the members of the pre-evaluation 
selection committee. At the end of this meeting, 123 works 
in adults category and 25 works in youth category were de-
termined. 

Prior to continuing with the second stage, all nominated 
works were announced on the internet between 02 - 10 Feb-
ruary 2016. Due to the occurrence of reasonable objections, 
on which the committee members reached a consensus, 7 
works in adults category works were eliminated. 

At the second stage, finalist works were re-evaluated by the 
members of the final selection committee. This time, the 
evaluation procedure was undertaken in two sub-stages. 

In the first stage, the number of finalist woks was reduced 
to 28 in adults category and 12 in youth category. In the fi-
nal stage, seven winners in adults category and six winners 
in youth category were qualified for an award presentation.

This book contains 145 finalist works in both adults and youth 
categories. As the International Tourism Cartoon Competi-
tion was firstly initiated with the attempts of the cartoonist, 
Professor Atila Özer, we are pleased to continue to commem-
orate his name with an award be to presented in each year.

Last but not least, as the organizing committee, we would 
like to extend our appreciation to our distinguished sponsors 
for their support to keep this event cycling every year: The 
Ministry of Culture and Tourism, Er Yatırım, Turizm Gazetesi, 
Detay Publications and GMC Organization. 

Look forward to seeing you in the next competition once 
again.

Stay in peace and smile…
The Organizing Committee

Düzenleme kurulundan / From the organization committee



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

8

The Former Awards 2009 Önceki Ödüller

The First Award/Birincilik ödülü 

The first prize was cancelled. 
Birincilik Ödülü iptal edilmiştir.

The Second Award/İkincilik Ödülü 

Oleg GOUTSOL
Belarus/Belarus Cumhuriyeti

The Third Award/Üçüncülük Ödülü 

Jordan POPILIEV
Macedonia/Mekadonya

Mansion/Mansiyon

Vladimir KAZANEVSKY
Ukraine/Ukrayna

Mansion/Mansiyon

Luc VERNIMMEN
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Mehmet ZEBER
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Ömer ÇAM
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Valeriu KURTU
Germany/Almanya



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

9

The Former Awards 2010 Önceki Ödüller

The First Award/Birincilik ödülü 

Mehmet KAHRAMAN
Turkey/Türkiye

The Second Award/İkincilik Ödülü 

Oleksiy KUSTOVSKY
Ukraine/Ukrayna 

The Third Award/Üçüncülük Ödülü 

Ross THOMSON
England/İngiltere

Mansion/Mansiyon

Gerhard GEPP
Austria/Avusturya

Mansion/Mansiyon

İ. Serdar SAYAR
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon
 
Kambiz DERAMBAKHSH 
Iran/İran

Mansion/Mansiyon
 
Stefan DESPODOV 
Bulgaria/Bulgaristan

Mansion/Mansiyon

Shahram REZAEİ
Iran/İran



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

10

The Former Awards 2011 Önceki Ödüller

Mansion/Mansiyon

Jiri SRNA 
Chech Republic/Çek Cumhuriyeti

Mansion/Mansiyon
 
Damir NOVAK
Croatia/Hırvatistan

Mansion/Mansiyon

Helmut JACEK
Germany/Almanya

Mansion/Mansiyon

Ömer ÇAM
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Trayko POPOV
Bulgaria/Bulgaristan

The First Award/Birincilik ödülü 

Abbas NAASERI 
Iran/İran

The Second Award/İkincilik Ödülü 

Louis POL
Australia/Avusturalya 

The Third Award/Üçüncülük Ödülü 

Gerhard GEPP 
Austria/Avusturya

Professor Atila Özer Recognition 
Award / Prof. Atila Özel Özel Ödülü

Mehmet KAHRAMAN 
Turkey/Türkiye



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

11

The Former Awards 2012 Önceki Ödüller

The First Award/Birincilik ödülü 

Klaus PITTER
Austria/Avusturya

The Second Award/Birincilik ödülü 

Ahmet AYKANAT
Turkey/Türkiye

The Third Award/Üçüncülük ödülü 

Norbert Van YPERZEELE
Belgium/Belçika

Professor Atila Özer Recognition 
Award / Prof. Atila Özel Özel Ödülü

Alla & Chavdar GEORGIEVI 
Bulgaria/Bulgaristan

Mansion/Mansiyon

Darko DRIJEVIC 
Montenegro/Karadağ

Mansion/Mansiyon

Arif SUTRISTANO
Indonesia/Endenozya

Mansion/Mansiyon

Damir NOVAK
Crotia/Hırvatistan

Mansion/Mansiyon

Jovan PROKOLJEVIC
Serbia/Sırbistan

Mansion/Mansiyon

Ahmet ÖZTÜRKLEVENT
Turkey/Türkiye



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

12

The Former Awards 2013 Önceki Ödüller

The First Award/Birincilik ödülü 

Andrei POPOV
Russia/Rusya

The Second Award/İkincilik ödülü 

Felipe GALİNDO (Feggo)
USA/ABD

The Third Award/Üçüncülük ödülü 

Sergei SEMENDYAEV
Ukraine/Ukrayna

Professor Atila Özer Recognition 
Award/Prof. Atila Özel Özel Ödülü

Luc VERNIMMEN 
Belgium/Belçika

Mansion/Mansiyon

Engin SELÇUK
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Cemalettin GÜZELOĞLU
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Provijn STEFAAN
Belgium/Belçika

Mansion/Mansiyon

Santiago CORNEJO
Argentina/Arjantin

Mansion/Mansiyon

Pavel CONSTANTİN
Romania/Romanya



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

13

The Former Awards (Adult Category) 2014 Önceki Ödüller (Yetişkinler Kategorisi)

The First Award/Birincilik ödülü 

Pavel Gabriel VIRGIL
Romania/Romanya

The Second Award/İkincilik ödülü 

Oleksy KUSTOVSKY
Ukraine/Ukrayna

The Third Award/Üçüncülük ödülü 

Trayko POPOV
Bulgaria/Bulgaristan

Professor Atila Özer Recognition 
Award/Prof. Atila Özel Özel Ödülü

Heibat AHMADI 
Iran/İran

Mansion/Mansiyon

Farzane VAZIRITABAR
Iran/İran

Mansion/Mansiyon

Marek SİMON
Czech Republic/Çek Cumhuriyeti

Mansion/Mansiyon

Afri DIYANSYAH
Indonesia /Endenozya

Mansion/Mansiyon

Alireza PAKDEL
Iran/İran

Mansion/Mansiyon

Hamed Mortazavi ALAVI
Iran/İran



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

14

The Former Awards (Youth Category) 2014 Önceki Ödüller (Gençler Kategorisi)

The First Award/Birincilik ödülü 

Sıla EROĞUL
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Arda YILMAZ
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Ekim SARRAÇ
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Nehir ERGÜVEN
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Yasemin GÜLER
Turkey/Türkiye

Mansion/Mansiyon

Melisa DEMİRCAN
Turkey/Türkiye



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

15

Pre-selection Committee Members 2015 Ön Değerlendirme Kurulu Üyeleri  

Mehmet KAHRAMAN
Cartoonist, Turkey
Karikatürcü, Türkiye

Bülent ÇELİK
Cartoonist, Turkey
Karikatürcü, Türkiye

Nazmi KOZAK
Editor of Anatolia: A Journal 
of Tourism Research, Anadolu 
University, Turkey
Anatolia: Turizm Araştırmaları 
Dergisi Editörü, Anadolu 
Üniversitesi, Türkiye

Raşit YAKALI
Cartoonist, Turkey
Karikartürcü, Türkiye

Fehmi KÖFTEOĞLU
Tourism Journalist, 
www.turizmgazetesi.com, 
Turkey
Turizm Gazetecisi, 
www.turizmgazetesi.com,
Türkiye

Kemal ÖZYURT
Cartoonist, Turkey
Karikatürcü, Türkiye

Hasan ARSLAN
General Secretary of 
Association of Tourism Writers 
and Journalists, Turkey
Turizm Yazarları ve Gazetecileri 
Derneği Genel Sekreteri, 
Türkiye



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

16

Final Selection Committee Members 2015 Final Değerlendirme Kurulu Üyeleri

Trayko POPOV
Cartoonist, Bulgaria
Karikatürcü, Bulgaristan

Ahmet AYKANAT
Cartoonist, President 
of Anatolian Cartonists 
Association, Turkey
Karikatürcü, Türkiye
Anadolu Karikatürcüler 
Derneği Başkanı,
Türkiye

Rahim BAGHAL
Cartoonist,  Director of  Tabriz 
Cartoon Association, Iran
Karikatürcü,  Tebriz 
Karikatürcüler Derneği 
Başkanı, İran

Oleksy KUSTOVSKY
Cartoonist, Ukraine
Karikatürcü,  Ukrayna

Ross THOMSON
Cartoonist, United Kingdom
Karikatürcü,  İngiltere

Elena OSPINA
Cartoonist, Colombia
Karikatürcü,  Kolombiya

Vicdan BULUNMAZ ÖZER
Cartoonist, Prof. Atila ÖZER
House Museum, TURKEY
Karikatürcü, Prof. Atila ÖZER
Müze Evi, TÜRKİYE



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

17

THEME: 
“Tourism and Peace”

KONU:
“Turizm ve Barış”



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

18



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

19

Awards 2015 Ödüller
Adults Category / Yetişkinler Kategorisi



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

20

Th
e 

G
ra

nd
 A

w
ar

d 
/ 

Bi
rin

ci
lik

 Ö
dü

lü
 

Olena Tsuranova Ukraine / Ukrayna



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

21Mehdi Azizi  Iran / İran

Th
e 

Se
co

nd
 A

w
ar

d 
/ 

İk
in

ci
lik

 Ö
dü

lü



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

22

Th
e 

Th
ird

 A
w

ar
d 

/ 
Ü

çü
nc

ül
ük

 Ö
dü

lü

Galym Boranbayev Kazakhstan  / Kazakistan



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

23
Pr

of
es

so
r A

til
a 

Ö
ze

r R
ec

og
ni

tio
n 

Aw
ar

d 
/ P

ro
f. 

Ati
la

 Ö
ze

r Ö
ze

l Ö
dü

lü

Alla & Chavdar Bulgaria/ Bulgaristan

Prof, Atila Özer



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

24

M
an

sio
n 

/ 
M

an
si

yo
n

Vladimir Kazanevsky  Ukraine / Ukrayna



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

25
M

an
sio

n 
/ 

M
an

si
yo

n
Seyran Caferli Azerbaijan / Azerbaycan



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

26

M
an

sio
n 

/ 
M

an
si

yo
n

Vladimir Semerenko  Russia Federation / Rusya Federasyonu



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

27

Awards 2015 Ödüller
Youth Category / Gençler Kategorisi



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

28

Th
e 

G
ra

nd
 A

w
ar

d 
/ 

Bi
rin

ci
lik

 Ö
dü

lü

Mehmet Ali Mesut Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 13)



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

29
M

an
sio

n 
/ 

M
an

si
yo

n

Bartu Tekinkaya Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 13)



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

30

M
an

sio
n 

/ 
M

an
si

yo
n

Büşra Esen Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 14)



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

31
M

an
sio

n 
/ 

M
an

si
yo

n

Mehmet Deniz Hubup Turkey /  Türkiye  (Age / Yaş: 12)



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

32



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

33

Selected Cartoons 2015 Seçme Karikatürler
Adults Category / Yetişkinler Kategorisi



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

34
Abbas Naaseri Iran/ İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

35

Abbas Naaseri Iran/ İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

36

Ajin Mohan India / Hindistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

37

Alfredo Lorenzo Martirena Hernandez Cuba / Küba

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

38

Ali Divandari Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

39

Ali Shabani Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

40
Alireza Pakdel  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

41
Alireza Pakdel  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

42

Alireza Pakdel  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

43

Alla & Chavdar  Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

44
Andrea Pecchia  Italy / İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

45

Aref Niazi  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

46 Aşkın Ayrancıoğlu  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

47

B. V. Panduranga Rao  India / Hindistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

48

B. V. Panduranga Rao India / Hindistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

49

Bayram Hajizadeh  Azerbaijan /  Azerbaycan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

50

Boboc Mihai Gabriel  Romania / Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

51

Boboc Mihai Gabriel  Romania / Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

52

Cem Güzeloğlu  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

53

Cemalettin Güzeloğlu  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

54

Damir Novak  Croatia / Hırvatistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

55Darko Drljevic Montenegro / Karadağ

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

56

De Doncker Hubert Belgium/ Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

57

De Doncker Hubert Belgium/ Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

58

Dian Eko Saputro Indonesia / Endenozya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

59Didie Sri Widiyanto  Indonesia / Endenozya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

60
Didie Sri Widiyanto Indonesia / Endenozya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

61

Dina Abdelgawad Shosha Egypt / Mısır

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

62
Doru Axinte Romania / Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

63Efat Amjadipoor  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

64

Evžen David  Czech Republic / Çek Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

65

Evžen David  Czech Republic / Çek Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

66
Farzane Vaziritabar, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

67
Farzane Vaziritabar, Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

68

Galym Boranbayev Kazakhstan / Kazakistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

69

Gergely Bacsa Hungary / Macaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

70

Golnoosh Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

71

Halit Kurtulmuş  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

72 Hossein Rahimkhani  Iran /  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

73
Houmayoun Mahmoudi United Kingdom/ İngiltere

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

74

Husan Sodiqov  Russia Federation / Rusya Federasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

75
İlya Katz  Israel / İsrail

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

76

Irien Trendafilov Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

77Istvan Kelemen Hugary / Macaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

78
Ivailo Tsvetkov Bulgaria / Bulgaristan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

79Jacek Frackiewicz  Poland / Polonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

80
Joao Bosco Azevedo  Brezil / Brezilya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

81

Jordan  Pop  Iliev Macedonia / Makedonya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

82

Jordan Stasuk  Canada / Kanada

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

83
Jose Antonio Garci  Mexico / Meksika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

84

Julian Pena  Romania / Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

85

Konstantin Kazanchev  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

86

Konstantin Kazanchev  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

87

Kürşat Zaman Turkey/ Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

88

Luc Descheemaeker Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

89
Luc Vernimmen  Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

90

Luka Lagator  Montenegro / Karadağ

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

91

Luka Lagator  Montenegro / Karadağ

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

92
Mahafuj Ali  India  / Hindistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

93

Mahboube Pakdel  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

94

Makhmudjon Eshonkulov  Uzbekistan / Özbekistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

95

Makhmudjon Eshonkulov  Uzbekistan / Özbekistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

96 Marco Ramos USA  / ABD

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

97

Marzieh Rezaei  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

98

Mehmet Zeber  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

99Mete Ağaoğlu  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

100

Milenko Kosanovic  Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

101

Milenko Kosanovic Serbia / Serbia

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

102

Milenko Kosanovic  Serbia / Serbia

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

103

Miska Salih  Egypt  / Mısır

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

104 Mohammad Ali Khalaji  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

105

Mohammad Ali Khalaji  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

106
Murteza Albayrak  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

107

Musa Gümüş  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

108 Nader Hafezi  France / Fransa

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

109
Nasrin Norozi  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

110

Nazanin Tabatabeia Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

111

Nicola Bucci  Italy / İtalya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

112

Nikolay Kapusta Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

113

Oleg Loktyev Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

114

Outabba Bilel Algeria / Cezayir

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

115

Ömer Çam  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

116

Ömer Çam  Turkey / Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

117

Pavel Constantin  Romania / Romanya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

118

Pavel Matuška Czech Republic / Çek Cumhuriyeti

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

119

Philippe Rossens Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

120 Pooya Abdoli  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

121

Radko Oketič  Slovenia / Slovenya

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

122

Roberto Castillo  Cuba / Küba

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

123
Roberto Castillo  Cuba / Küba

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

124

Saeed Sadaghi  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

125
Saman Torabi  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

126 Samira Yousefi  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

127

Sara Hekmatfarkatrin  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

128
Seçkin Temur  Turkey/  Türkiye

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

129

Sedigheh Rezaei  Iran /  İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

130

Sergii Riabokon  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

131

Seyed Ali Miraee  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

132

Seyyed Mohammad Javad Taheri  Iran  / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

133
Soltan Soltanli Azerbaijan / Azerbaycan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

134
Spiro Radulovic  Serbia / Sırbistan

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

135

Stefaan Provijn  Belgium / Belçika

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

136

Taravat Niki  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

137
Se

le
ct

ed
 C

ar
to

on
s 2

01
5 

Se
çm

e 
Ka

rik
at

ür
le

r
Tomas Trunecek  Czech Republic / Çek Cumhuriyeti



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

138

Valery Mormot  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

139

Victor Holub  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

140

Victor Holub  Ukraine / Ukrayna

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

141
Se

le
ct

ed
 C

ar
to

on
s 2

01
5 

Se
çm

e 
Ka

rik
at

ür
le

r
Vitaly Bondars  Belarus / Beyaz Rusya



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

142 Vladimir Khakhanov  Russia Federation / Rusya Federasyonu

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

143

Wang  Da  Peng  China / Çin

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

144

Wesam Khalil  Egypt / Mısır

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

145

Zahra Moghadam  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

146
Zeinab Dadmohamadi  Iran / İran

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

147

Selected Cartoons 2015 Seçme Karikatürler
Youth Category / Gençler Kategorisi



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

148

Abdulhakim Orhanoğlu  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 15)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

149

Arda Yılmaz  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 15)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

150

Arda Yurdakul  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 15)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

151

Azize Geçal  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 16)   

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

152

Bedirhan Yıldırım  Turkey / Türkiye (Age / Yaş: 15)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

153
Bengü Yiğitoğlu  Turkey / Türiye  (Age / Yaş: 14)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

154
Didar Aşkın Ayrancıoğlu  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

155

Doğan Mert Kiraz   Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

156

Ece Aytan  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 9)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

157

İlke Kunduracı  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 15)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

158

Mert Tekin  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

159

Nil Eylül Denkçioğlu  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 10)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

160

Oğuz Tuna Erdoğdu  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

161

Ola Wesam  Egypt / Mısır  (Age / Yaş: 9)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

162 Olgun Bora Tatar  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

163

S. A. Ruwini Promodya  Sri Lanka / Sri Lanka (Age / Yaş: 11)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

164
Serkan Güdükoğlu  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 13)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

165
Teoman Guimaraes  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 15)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

166

Tolga Yalçın  Turkey /  Türkiye  (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

167

Yasemin Güler  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 12)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

168

Zeynep Ekmen  Turkey / Türkiye  (Age / Yaş: 8)

Se
le

ct
ed

 C
ar

to
on

s 2
01

5 
Se

çm
e 

Ka
rik

at
ür

le
r



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

169

Index / Dizin



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

170

Abdoli,  Pooya ─  Iran / İran  120
Ağaoğlu,  Mete ─  Turkey / Türkiye   99
Albayrak,  Murteza ─  Turkey / Türkiye   106
Ali,  Mahafuj ─  India  / Hindistan   92
Alla & Chavdar,  Bulgaria  / Bulgaristan   23, 43
Amjadipoor,  Efat ─  Iran / İran   63
Axinte, Doru ─ Romania / Romanya   62
Ayrancıoğlu,  Aşkın ─  Turkey / Türkiye   46
Ayrancıoğlu,  Didar Aşkın ─ Turkey / Türkiye   154
Aytan,  Ece ─  Turkey / Türkiye    156
Azevedo,  Joao Bosco ─  Brezil / Brezilya   80
Azizi,  Mehdi ─  Iran / İran   21
Bacsa, Gergely ─ Hungary / Macaristan   69
Bilel, Outabba ─ Algeria / Cezayir   114
Bondars,  Vitaly ─  Belarus / Beyaz Rusya   141
Boranbayev, Galym ─ Kazakhstan / Kazakistan  22,68
Bucci,  Nicola ─  Italy / İtalya   111
Caferli, Seyran ─ Azerbaijan / Azerbaycan   25
Castillo,  Roberto ─  Cuba / Küba   122, 123
Constantin,  Pavel ─  Romania / Romanya   117
Çam,  Ömer ─  Turkey / Türkiye   115, 116
Dadmohamadi,  Zeinab ─  Iran / İran   146
David,  Evžen ─  Czech Republic / 
	 Çek Cumhuriyeti  64, 65
Denkçioğlu,  Nil Eylül ─  Turkey / Türkiye    159
Descheemaeker, Luc ─ Belgium / Belçika   88
Divandari, Ali ─ Iran / İran   38, 39
Drljevic, Darko ─ Montenegro / Karadağ   55
Ekmen,  Zeynep ─  Turkey / Türkiye   168
Erdoğdu Oğuz Tuna ─  Turkey / Türkiye   160
Esen, Büşra ─ Turkey / Türkiye   30
Eshonkulov,  Makhmudjon ─  Uzbekistan / 
	 Özbekistan   94, 95
Frackiewicz,  Jacek ─  Poland / Polonya   79

Gabriel,  Boboc Mihai ─  Romania / 
	 Romanya   50, 51
Garci, Jose Antonio ─  Mexico / Meksika   83
Geçal,  Azize ─  Turkey / Türkiye    151
Golnoosh, Iran / İran   70
Guimaraes,  Teoman ─  Turkey / Türkiye   165
Güdükoğlu, Serkan ─  Turkey / Türkiye   164
Güler,  Yasemin ─  Turkey / Türkiye   167
Gümüş,  Musa ─  Turkey / Türkiye   107
Güzeloğlu, Cem ─  Turkey / Türkiye   52
Güzeloğlu, Cemalettin ─  Turkey / Türkiye   53
Hafezi,  Nader ─  France / Fransa   108
Hajizadeh,  Bayram ─  Azerbaijan /  Azerbaycan   49
Hekmatfarkatrin,  Sara ─  Iran / İran   127
Hernandez, Alfredo Lorenzo Martirena ─ Cuba /
	 Küba   37
Holub,  Victor ─  Ukraine / Ukrayna   139, 140
Hubert, De Doncker ─ Belgium / Belçika   56, 57
Hubup, Mehmet Deniz ─ Turkey /  Türkiye  31
Iliev, Jordan  Pop  ─ Macedonia / Makedonya   81
Kapusta, Nikolay ─ Ukraine / Ukrayna   112
Katz,  İlya ─  Israel / İsrail   75
Kazanchev,  Konstantin ─  Ukraine / Ukrayna   85, 86
Kazanevsky, Vladimir ─ Ukraine / Ukrayna   24
Kelemen, Istvan ─ Hugary / Macaristan   77
Khakhanov,  Vladimir ─  Russia Federation / 
	 Rusya Federasyonu   142
Khalaji,  Mohammad Ali ─  Iran / İran   104, 105
Khalil, Wesam ─  Egypt / Mısır   144
Kiraz, Doğan Mert ─   Turkey / Türkiye   155
Kosanovic,  Milenko ─  Serbia / Serbia  100, 101, 102
Kunduracı,  İlke ─  Turkey / Türkiye   157
Kurtulmuş,  Halit ─  Turkey / Türkiye   71
Lagator,  Luka ─  Montenegro / Karadağ   90, 91



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

171

Loktyev, Oleg ─ Ukraine / Ukrayna   113
Mahmoudi, Houmayoun –  United Kingdom / 
	 İngiltere   73
Matuška Pavel ─  Czech Republic / 
	 Çek Cumhuriyeti   118

Mesut, Mehmet Ali ─ Turkey / Türkiye    28

Miraee,  Seyed Ali ─  Iran / İran   131

Moghadam,  Zahra ─  Iran / İran   145

Mohan, Ajin ─ India / Hindistan   36

Mormot,  Valery ─  Ukraine / Ukrayna   138

Naaseri, Abbas ─ Iran / İran   34, 35

Niazi,  Aref ─  Iran / İran   45

Niki,  Taravat ─ Iran / İran   136

Norozi,  Nasrin ─  Iran / İran   109

Novak,  Damir ─  Croatia / Hırvatistan   54

Oketič,  Radko ─  Slovenia / Slovenya  121

Orhanoğlu, Abdulhakim ─ Turkey / Türkiye 148

Pakdel,  Alireza ─  Iran / İran   40, 41, 42

Pakdel,  Mahboube ─  Iran / İran   93

Pecchia,  Andrea –  Italy / İtalya   44

Pena,  Julian ─ Romania / Romanya   84

Peng,  Wang  Da  ─ China / Çin    143

Promodya,  S. A. Ruwini ─  Sri Lanka / Sri Lanka   163

Provijn,  Stefaan ─ Belgium / Belçika   135

Radulovic,  Spiro ─ Serbia / Sırbistan   134

Rahimkhani,  Hossein ─  Iran /  İran   72

Ramos, Marco ─ USA  / ABD   96

Rao,  B V Panduranga ─  India / Hindistan   47, 48

Rezaei,  Marzieh ─  Iran / İran   97

Rezaei,  Sedigheh ─  Iran /  İran   129

Riabokon,  Sergii ─  Ukraine / Ukrayna   130

Rossens, Philippe ─ Belgium / Belçika   119

Sadaghi,  Saeed ─  Iran / İran  124

Salih,  Miska ─  Egypt / Mısır   103

Saputro, Dian Eko ─ Indonesia / Endenozya   58

Semerenko, Vladimir ─  Russia Federation / 
	 Rusya Federasyonu   26

Shosha, Dina Abdelgawad ─ Egypt / Mısır   61

Sodiqov,  Husan ─  Russia Federation / 
	 Rusya Federasyonu   74

Soltanli, Soltan ─ Azerbaijan / Azerbaycan   133

Stasuk,  Jordan ─  Canada / Kanada   82

Tabatabeia, Nazanin ─ Turkey / Türkiye   110

Taheri,  Seyyed Mohammad Javad ─ Iran / İran   132

Tatar, Olgun Bora ─  Turkey / Türkiye   162

Tekin,  Mert ─  Turkey / Türkiye   158

Tekinkaya, Bartu ─ Turkey / Türkiye   29

Temur,  Seçkin ─  Turkey /  Türkiye   128

Torabi Saman ─  Iran / İran   125

Trendafilov, Irien ─ Bulgaria / Bulgaristan   76

Trunecek,  Tomas ─  Czech Republic / 
	 Çek Cumhuriyeti   137

Tsuranova, Olena ─ Ukraine / Ukrayna   20

Tsvetkov, Ivailo ─ Bulgaria / Bulgaristan   78

Vaziritabar, Farzane ─ Iran / İran   66, 67

Vernimmen,  Luc ─  Belgium / Belçika   89

Wesam, Ola ─  Egypt / Mısır   161

Widiyanto,  Didie Sri ─ Indonesia / 
	 Endenozya   59, 60

Yalçın, Tolga ─  Turkey /  Türkiye   166

Yıldırım,  Bedirhan ─  Turkey / Türkiye   152

Yılmaz,  Arda ─ Turkey / Türkiye   149, 150

Yiğitoğlu,  Bengü ─  Turkey / Türiye   153

Yousefi,  Samira ─  Iran / İran   126

Zaman, Kürşat ─ Turkey / Türkiye   87

Zeber,  Mehmet ─  Turkey / Türkiye   98



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

172



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

173

Award Winners 2009 Ödül Kazananlar

Award Winners 2010 Ödül Kazananlar



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

174

Award Winners 2011 Ödül Kazananlar

Award Winners 2012 Ödül Kazananlar



7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Albümü - 2015

175

Award Winners 2013 Ödül Kazananlar

Award Winners 2014 Ödül Kazananlar



7th International Tourism Cartoon Competition Book - 2015

176

Award Winners  Ödül Kazananlar

2010 2011

2012 2013

2014 2014

The Grand Award/Birincilik Ödülü: Mehmet Kahraman, Turkey/Türkiye The Grand Award/Birincilik Ödülü: Abbas Naseri, Iran/Iran

The Grand Award/Birincilik Ödülü: Klaus Pitter, Austria/Avusturya Professor Atila Özer Special Award: Luc Vernimmen, Belgium/Belçika

The Grand Award/Birincilik Ödülü: Pavel Gabriel Virgil, Romania/Romanya The Grand Award (Youth)/Birincilik Ödülü (Gençler): Sıla Eroğul, Turkey/Turkey


